Compañía JULIAN PEÑA SA JUPESA, de acuerdo con lo previsto en el artículo 238 de la Ley de 
Compañías con le asistencia de la totalidad del caprtal pagado de la misma, representado por los 
siguientes accionistas Señora Valarezo Beltrán Alsson Vanessa propietaria de Ciento Ochenta y Un 
Mil Doscientos Sesenta acciones (181260), la Señora Peña Estrella Gioconda de la Merced 
propietario de Nueve Mil Quinientos Cuarenta acciones (9.540). Todas las acciones son ordinarias, 
nomatias e indwisibles con un valor de UN dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada 
una de ellas y se encuentran pagadas en su totalidad, lo que da derecho a un voto por cada acción 

Preside la Señora Peña Estrella Gioconda de la Merced, y actúa la Señora Valarezo Beltrán Alisson